
MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos
22/ene./2019

Del 01/oct./2018 Al 31/dic./2018
10:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: ERICK

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$9,150,496.11IMPUESTOS $21,532,140.00 $30,682,636.11 $3,876,836.02 $3,876,836.02 -17,655,303.98

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$813,731.03CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1,392,210.00 $578,478.97 $0.00 $0.00 -1,392,210.00

$7,604,538.03DERECHOS $19,901,675.00 $27,506,213.03 $4,976,091.78 $4,976,091.78 -14,925,583.22

$64,839.90PRODUCTOS $916,224.00 $981,063.90 $494,136.68 $494,136.68 -422,087.32

$64,839.90     Corriente $916,224.00 $981,063.90 $494,136.68 $494,136.68 -422,087.32

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,567,544.42APROVECHAMIENTOS $16,088,039.00 $17,655,583.42 $799,968.09 $799,968.09 -15,288,070.91

$1,567,544.42     Corriente $16,088,039.00 $17,655,583.42 $799,968.09 $799,968.09 -15,288,070.91

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$120,570,254.80PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $411,098,110.00 $531,668,364.80 $135,892,462.17 $135,892,462.17 -275,205,647.83

$6,667,770.51TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $6,667,770.51 $109,500.00 $109,500.00 109,500.00

-$56,334,735.97INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $60,000,000.00 $3,665,264.03 $0.00 $0.00 -60,000,000.00

$88,476,976.77         Total $530,928,398.00 $619,405,374.77 $146,148,994.74 $146,148,994.74 -384,779,403.26

         Ingresos Excedentes -384,779,403.26

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $21,532,140.00 $30,682,636.11 $3,876,836.02 $3,876,836.02 -17,655,303.98$9,150,496.11

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1,392,210.00 $578,478.97 $0.00 $0.00 -1,392,210.00-$813,731.03

DERECHOS $19,901,675.00 $27,506,213.03 $4,976,091.78 $4,976,091.78 -14,925,583.22$7,604,538.03

PRODUCTOS $916,224.00 $981,063.90 $494,136.68 $494,136.68 -422,087.32$64,839.90

     Corriente $916,224.00 $981,063.90 $494,136.68 $494,136.68 -422,087.32$64,839.90

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $16,088,039.00 $17,655,583.42 $799,968.09 $799,968.09 -15,288,070.91$1,567,544.42

     Corriente $16,088,039.00 $17,655,583.42 $799,968.09 $799,968.09 -15,288,070.91$1,567,544.42

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $411,098,110.00 $531,668,364.80 $135,892,462.17 $135,892,462.17 -275,205,647.83$120,570,254.80

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $6,667,770.51 $109,500.00 $109,500.00 109,500.00$6,667,770.51

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos
22/ene./2019

Del 01/oct./2018 Al 31/dic./2018
10:30 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: ERICK

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $60,000,000.00 $3,665,264.03 $0.00 $0.00 -60,000,000.00-$56,334,735.97

$144,811,712.74         Total $470,928,398.00 $615,740,110.74 $146,148,994.74 $146,148,994.74 -324,779,403.26

         Ingresos Excedentes -324,779,403.26
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